ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TRÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-KT                     TP.Trà Vinh, ngày        tháng     năm 2023
V/v cung cấp thông tin

các sản phẩm đạt OCOP

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Trà Vinh

Trên cơ sở Công văn số 2244/SNN-CCPTNT ngày 07/10/2023 của Giám đốc
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Trà Vinh về việc cung cấp thông tin các

sản phẩm đạt OCOP.

Qua rà soát các sản phẩm tham gia đánh giá, phân hạng sản phẩm đạt OCOP
các đợt trong năm trên địa bàn thành phố Trà Vinh, cụ thể như sau:

Năm 2023 (đợt 1): 02 sản phẩm của 02 chủ thể.

Nâng tổng số đến nay trên địa bàn thành phố Trà Vinh có 35 sản phẩm được

công nhận sản phẩm đạt sản phẩm OCOP của 18 chủ thể, trong đó 15 sản phẩm đạt
OCOP 4 sao, 20 sản phẩm đạt OCOP 3 sao và 03 sản phẩm tiềm năng 5 sao của 02

chủ thể.

Đính kèm danh sách thông tin các sản phẩm tham gia đánh giá, phân hạng sản

phẩm đạt OCOP các đợt trong năm trên địa bàn thành phố Trà Vinh.

UBND thành phố Trà Vinh gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Trà Vinh nắm và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Trang tin điện tử;
- Phòng Kinh tế.TP;
- BLĐ.VP, khối KT;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liêu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:44:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Liêu<nvlieu.tptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T08:50:16+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T08:50:21+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T08:50:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T08:50:40+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!